内江师范学院工会文件

内师工字〔2014〕5号

内江师范学院工会关于举行

第十四届运动会教职工竞赛活动有关事宜的通知

各二级工会：
为持续开展我校教职工的全民健身运动，不断提高教职工身体素质，增强教职工之间的友谊和相互了解。经研究决定，学校第十四届运动会教职工活动竞赛将于2014年4 月16日至18日在学校田径运动场和山顶球场举行。请各二级工会积极配合本单位党政领导认真组织教职工准时参加开（闭）幕式及各项竞赛活动，力争在比赛中赛出风格，赛出水平。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
（一）领导小组
组    长：  费文晓
副 组 长：  张泽辉
成    员：  王  斌  邓小来  郭云东  商林威 李伟男
曾玉祥
工作人员：  曾玉祥  唐林华
（二）裁判组成员：王  斌  胡  谦  姜国雷  郭志勇

 涂学敏
1．田赛、径赛和集体项目比赛裁判总负责人：胡  谦

2．拔河比赛裁判负责人: 姜国雷
3．20米托乒乓球迎面接力赛裁判负责人：涂学敏

4．趣味运动(定点投篮、跳大绳)负责人:郭志勇

5．50米迎面接力赛负责人：胡  谦

二、竞赛项目和场地
（一）集体项目

第一项：拔河比赛

第二项: 50米迎面接力赛

第三项: 20米托乒乓球迎面接力赛

第四项：趣味运动 （定点投篮、跳大绳）

（二）单项项目

1．男子组   径赛：100米、400米、1500米、4×100米

田赛：跳高、跳远、铅球、垒球

2．女子组   径赛：100米、400米、800米、4×100米

田赛：跳高、跳远、铅球、垒球

（三）竞赛场地

1．田赛、径赛和50米迎面接力赛在田径运动场进行。

2．拔河比赛、20米托乒乓球迎面接力赛、定点投篮、跳大绳比赛在山顶球场进行。

三、集体项目组队方式
1．各二级学院（化工学院与计科学院联合组队）、党群、行政、图书馆、后勤各组一个参赛队，共17支参赛队。
2．集体项目：第一项至第三项参赛队队员20人,其中男女各10人；第四项定点投篮参赛队队员16人，男女不限；跳大绳参赛队队员12人，男女不限。

3．体育学院既要组队参赛，也要承担整个竞赛的裁判工作。
四、参赛要求
1．集体项目共四项，各参赛队均须组队参加，并按抽签顺序组织参赛人员准时到比赛场地。

2．田赛、径赛男女个人项目共16项，每位教职工任选3项，每项比赛时间以学校田径竞赛日程为准。请各单位积极组织教职工报名参加比赛，将报名表工整清楚填写（报名表附后），于2014年4月1日前交校工会办公室，逾期将不再办理。个人比赛项目报名表请将分男子报名表和女子报名分开填写。
3．各二级工会按集体组队方式组成36或48人方块队参加开（闭）幕式，要求队伍整齐、精神状态良好，尽量统一着装。

4．参赛教职工运动员必须是有正式工会会籍的本单位教职工，身体健康，无疾病。

五、竞赛方法
1．竞技项目采用国家体育总局最新田径竞赛规则。

2．所有项目均采用一次性决赛。

3．集体项目比赛规则：

（1）拔河比赛

比赛规则：每参赛队20人，其中男女教职工各10人，分A、B、C、D四个组别进行抽签淘汰制比赛，决出第一二名各四队，其余并列第三名。因裁判工作冲突，体育学院只参加最后的决赛。

（2）50米迎面接力赛

比赛规则：每个参赛队队员20人，其中男女教职工各10人，以完赛时间排名计分；

（3）20米托乒乓球迎面接力赛

比赛规则：每队参赛队员20名，其中男女教职工各10人，比赛过程中不能用身体的任何部位接触乒乓球，途中若乒乓球落地，将判在落地处继续完成比赛，以团队完赛时间排名计分；

（4）定点投篮比赛

比赛规则：每队参赛队伍队员16名，男女不限，在两分线外投球，以团队投进个数总和排名计分；

（5）跳大绳比赛

比赛规则：参赛人数：12人/队，男女不限；比赛时间：限时2分钟；比赛中，2人摇绳，10人同时跳；比赛当中绳子因挡腿等原因中断时，在限定时间内可以继续重跳，跳动个数连续计算；以限定时间内实际跳过次数排名计分。

六、录取名次、计分奖励办法
1．个人项目和集体项目均按比赛规则进行计分。个人项目参赛人数超过6人者，取前6名，若等于或少于6人，则依次递减一个名额。分值依次为：7、5、4、3、2、1。团体项目拔河比赛、 50米迎面接力赛项目总分按双倍计分；20米托乒乓球迎面接力赛、趣味运动（定点投篮、跳大绳）项目总分按1.5倍计分。

2．团体奖按总分评出一、二、三等奖。一等奖2名， 二等奖3名， 三等奖5名；优秀奖若干。

3．集体项目取前6名奖励。

4．个人项目取前3名奖励。

5．体育学院名次与其他学院名次并列。

七、竞赛日程安排（最终安排以秩序册为准）

（一） 2014 年4 月 16 日

上午（1）8:00，开幕式

（2）开幕式结束后集体项目：拔河比赛

下午（1）径赛: 男子 100米、女子100米、女子800米、女子4×100米 、男子4×100米、
（2）田赛: 女子跳远、女子铅球、男子跳高
（二）2014年 4月 17 日

上午（1）8:30，集体项目：托乒乓球迎面接力赛、跳大绳

（2）径赛：男子1500米

（3）田赛：女子跳高、男子跳远、男子铅球

下午（1）径赛：女子400米、男子400米

（2）田赛：男子垒球

（三） 2014年 4月 18 日

上午（1）8:30，集体项目：定点投篮、

（2）田赛：女子垒球

下午（1）2:30，集体项目：50米迎面接力赛

（2）4:00，闭幕式

八、未尽事宜，由领导小组研究处理

附件： 1. 内江师院第十四届运动会教职工竞赛项目报名表 （表一）

2. 内江师院第十四届运动会教职工竞赛项目报名表 （表二）

3. 内江师院第十四届运动会教职工竞赛项目报名表 （表三）

内江师范学院工会

2014年3月10日
内江师范学院办公室                    2014年 3月10 日印发

附件1

内江师范学院第十四届运动会教职工竞赛项目报名表(表一)
单  位：                          集体项目：
	姓  名
	性别

	姓  名
	性别

注：在所参加项目的空格内打“√”
附件2
内江师范学院第十四届运动会教职工竞赛项目报名表（表二）
单  位：                             个人单项：径赛
	姓名
	性别
	100米
	400米
	800米
	1500米
	4×100米

注：在所参加项目的空格内打“√”
附件3
内江师范学院第十四届运动会教职工竞赛项目报名表（表三）
单  位：                          个人单项：田赛
	姓名
	性别
	跳高
	跳远
	铅球
	垒球

注：在所参加项目的空格内打“√”
- 10 -
- 1 -